
Czerwionka-Leszczyny: Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego dla Zespołu Szkół                  

Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 55256 - 2016r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny, ul. Parkowa 9,                       

44-230 Czerwionka-Leszczyny, woj. śląskie, tel. 032 4295911, 4318105, faks 032 4311760, 

4318105. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego dla Zespołu Szkół Nr 1 w Czerwionce-

Leszczynach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni 

poliuretanowej zlokalizowanego na działce Zespołu Szkół Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach 

przy ul. Ks. Pojdy 77c.  

2. Na przedmiot zamówienia, określony w pkt 1, składa się w szczególności zakres rzeczowy 

obejmujący m.in.:  

1) wykonanie rozbiórki nawierzchni asfaltowej istniejącego boiska,  
 

2) wykonanie płyty boiskowej poliuretanowej o łącznych wymiarach 24,0 m x 44,0 m, 

zawierającej boisko o polu gry 20,0 m x 40,0 m z wyznaczonymi liniami dla gry w piłkę 

ręczną, siatkówkę, tenisa ziemnego oraz mini koszykówki,  
 

3) dostawę i montaż 4 koszy do koszykówki,  

 

4) dostawę i montaż siatki i aluminiowych słupków systemowych do gry w siatkówkę, 

badmintona oraz tenisa ziemnego,  



 

5) dostawę i montaż 2 bramek do gry w piłkę ręczną,  
 

6) dostawę i montaż ogrodzenia panelowego wokół płyty boiska,  
 

7) dostawę i montaż piłkochwytów,  
 

8) wykonanie chodnika oraz opaski z kostki betonowej,  
 

9) wymianę ogrodzenia terenu szkoły wraz z bramą i furtką. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  

45.23.32.00-1, 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.11.12.00-0, 45.11.22.10-0, 45.20.00.00-9, 

45.22.00.00-5, 45.22.31.00-7, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2016 r. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Panorama Obiekty Sportowe Sp. z o.o., ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno,                   

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 478436,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                                

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 395814,85  

 Oferta z najniższą ceną: 395814,85 / Oferta z najwyższą ceną: 588736,76 

 Waluta: PLN  

Niniejsze ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 28.04.2016 r. 
 


